



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ATHENA SMYKKER A/S**  
**ALGADE 37, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. juni 2016

---

Birte Komselis

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Athena Smykker A/S Algade 37 9000 Aalborg  Telefon: 98120970 E-mail: komselis@post.tele.dk  CVR-nr.: 27 61 53 84 Stiftet: 1. januar 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Athanasios Komselis Birte Komselis Grete Niki Komselis
<b>Direktion</b>	Birte Komselis
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af smykkeforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 50 tkr. anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>777.438</b>	<b>762.416</b>
Personaleomkostninger.....	1	-693.546	-543.941
Af- og nedskrivninger.....		-16.862	-4.218
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>67.030</b>	<b>214.257</b>
Andre finansielle indtægter.....		547	1.570
Andre finansielle omkostninger.....		-3.867	-3.740
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>63.710</b>	<b>212.087</b>
Skat af årets resultat.....	2	-14.127	-47.388
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>49.583</b>	<b>164.699</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.222	55.445
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.639	109.254
<b>I ALT</b> .....		<b>49.583</b>	<b>164.699</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.648	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>41.648</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>41.648</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		145.457	140.968
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.412.580	872.532
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.558.037</b>	<b>1.013.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	6.279
Udskudte skatteaktiver.....		27.993	42.120
Andre tilgodehavender.....		107.343	0
Periodeafgrænsningsposter.....		15.000	42.495
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>150.336</b>	<b>90.894</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>433.044</b>	<b>1.204.756</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.141.417</b>	<b>2.309.150</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.183.065</b>	<b>2.309.150</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.130.831	1.137.470
Forslag til udbytte.....		56.222	55.445
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.687.053</b>	<b>1.692.915</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.376	76.380
Anden gæld.....		472.636	539.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>496.012</b>	<b>616.235</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>496.012</b>	<b>616.235</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.183.065</b>	<b>2.309.150</b>

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	520.786	519.332		
Pensioner.....	152.515	6.480		
Omkostninger til social sikring.....	9.222	11.296		
Andre personaleomkostninger.....	11.023	6.833		
	<b>693.546</b>	<b>543.941</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	14.127	47.388		
	<b>14.127</b>	<b>47.388</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	1.137.470	55.445	1.692.915
Betalt udbytte.....			-55.445	-55.445
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.639	56.222	49.583
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.130.831</b>	<b>56.222</b>	<b>1.687.053</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.